
 
 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

     з особового складу 

 

 « 09 » березня  2017р.                                                                     № 21 

          м. Сєвєродонецьк 
 

 Про оголошення конкурсу 

 на зайняття вакантних посад 

 державної служби категорії «В» 

 

       Відповідно до глави 2 Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-VIII 

“Про державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 

державної служби (далі-Порядок), затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.03.2016 № 246 та Наказом з особового складу від 

22.07.2016 р. № 75 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

зайняття посад державної служби в Регіональному відділенні ФДМУ по 

Луганській області та складу конкурсної комісії», з метою добору осіб, 

здатних професійно виконувати посадові обов’язки, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити у Регіональному відділенні Фонду державного майна 

України по Луганській області (далі – Регіональне відділення) конкурс на 

зайняття вакантних посад державної служби категорії «В» (далі – конкурс): 

- головного спеціаліста сектору оцінки майна Регіонального відділення; 

- головного спеціаліста відділу орендних відносин Регіонального 

відділення (тимчасово на період відпустки по догляду за дитиною 

основного працівника); 

2. Затвердити умови проведення конкурсу (додатки 1,2). 

3. Головному спеціалісту сектору інформатики, організаційно-

документального забезпечення та роботи зі ЗМІ Ященку А.В.: 

3.1. Надіслати Міжрегіональному управлінню Національного агентства 

України з питань державної служби у Донецькій та Луганській областях наказ 

про оголошення конкурсу та умови його проведення (не пізніше наступного 

робочого дня з дня його підписання). 



3.2. Після розміщення оголошення конкурсу та умов його проведення на 

офіційному сайті Національного агентства України з питань державної 

служби забезпечити розміщення оголошення на веб-сторінці Регіонального 

відділення офіційного веб-сайту Фонду державного майна України.  

4. Визначити особою, яка виконуватиме функції адміністратора під час 

проведення конкурсного відбору на посади державної служби категорій “Б” і 

“В”, головного спеціаліста сектору управління персоналом, Сізонову О.О. 

5.  Внести зміни до п.2 Наказу з особового складу від 22 липня 2016 р. № 75 

«Про затвердження порядку проведення конкурсу на зайняття посад 

державної служби в Регіональному відділення ФДМУ по Луганській області 

та складу конкурсної комісії» та затвердити новий склад конкурсної комісії на 

зайняття посад державної служби (додаток 3). 

6. Провести конкурс на вищезазначені посади державної служби 30 березня 

2017 року за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, бульвар Дружби 

Народів, буд.32а, км. 205. 

7. Контроль виконанням цього наказу покласти на голову конкурсної комісії, 

заступника начальника Регіонального відділення, Сидоренко Наталію 

Володимирівну. 

 

    Начальник відділення                           О.К.Волков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                    Додаток 3 

                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО :   

     Наказом з особового складу  

     РВ ФДМУ по Луганській області      

                                                                                                    від «09» березня 2017 р. №  21       

 

С К Л А Д 

конкурсної комісії на зайняття вакантних посад державної служби  

Регіонального відділення ФДМУ по Луганській області 

Голова комісії: 

 

Сидоренко Наталія Володимирівна – заступник начальника відділення; 

 

Члени комісії:          Фєрєнц Тетяна Григоріївна – начальник фінансово-бухгалтерської та 

адміністративно-господарської роботи – головний бухгалтер; 

 Марінкова Ірина Анатоліївна – заступник начальника відділу приватизації, 

управління державним майном та корпоративними правами;  

 Приз Наталія Василівна–  начальник відділу орендних відносин; 

 Маркович Яна Олександрівна – завідувач сектору правового забезпечення; 

 Скурідіна Ірина Миколаївна – завідувач сектору управління персоналом 

Адміністратор Сізонова Олена Олександрівна – головний спеціаліст сектору управління 

персоналом  

 

 

Голова конкурсної комісії , 

заступник начальника відділення                                                          Н.В.Сидоренко 

 

 


	n23
	n26
	n35

